2

Проект

подготовлен департаментом образования
Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения
в постановление Администрации города от 07.05.2018 № 3211
«Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по финансовому обеспечению проведения государственной итоговой аттестации»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.05.2018 № 3211   «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по финансовому обеспечению проведения государственной итоговой аттестации» (с изменениями от 06.06.2018 № 4238,                  от 03.06.2019 № 3774, от 18.07.2019 № 5164, от 02.09.2020 № 6156, от 01.12.2020 № 8793, от 05.03.2021 № 1554) изменение, заменив в подпункте 2.3 пункта 2 слова «молодежной политики» словом «науки».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города					                        				       А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Поварова Александра Викторовна,
специалист-эксперт отдела экономического планирования,
прогнозирования и муниципальных программ
управления экономического планирования,
анализа и прогнозирования департамента
образования, тел. (3462) 52-53-55